様式工－３４①

令和  年  月  日

国家公務員共済組合連合会
             殿

住 所

商号又は名称

契 約 者 氏 名 印

《変更事項》変 更 届

「○○工事」につきまして、下記のとおり変更しましたので、お届けいたします。

記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日 変 更 理 由

（注） １．名義変更、改印、代表者変更、他に使用する。

（変更事項を表題に記載する。2 項目以上の場合は、等でまとめてもよい。）
２.添付書類、印鑑証明書、登記簿抄本（写しでも可）

様式工－３４②

令和  年  月  日
国家公務員共済組合連合会
                        殿

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

《契 約 者》変 更 届

「○○工事」につきまして、下記のとおり変更があったので届出をします。

記

変 更 事 項 変 更 内 容 変更年月日

契約者の変更

変更前

肩書
○○支店長

●● ●●

変更後

肩書

○○支店長
●● ●●

令和 年 月 日

 （注） 登記簿抄本（写しでも可）